در این راستا، ارزیابی دو برنامه که به‌طور همزمان در اکثر استان‌ها در حال انجام است، به‌طور دقیق، توسط مشاوران ملی و مشاوران مشترک ملی/بین‌المللی از طریق بازدید و برگزاری نشست‌های تخصصی مورد پایش و ارزیابی مجدد قرار گرفت. یافته‌ها و نتایج عملی و مهم این پایش و ارزیابی در ادامه آمده است.

I. پنل متخصصان ملی

در تاریخ ۷ آبان ۱۳۹۵، ۲۹ اکتبر سال ۲۰۱۶، جلسه ملی پیشگیری از خودکشی با حضور ذینفعان و متخصصان مدعو سطوح مختلف نظام سلامت برگزار شد. در این جلسه داده‌های جمع‌آوری شده از طریق بررسی مجدد مستندات (desk review) و بحث گروهی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.